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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-023765
Konu : 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik

Günü Anma Etkinlikleri

ODALARIMIZA ( 2023/83 ) SAYILI GENELGE

İlgi : a) İçişleri Bakanlığı'nın 11.07.2023 tarih ve E-31807647-165.07-54680 sayılı yazısı.
b) Ankara Valiliği'nin 12.07.2023 tarih ve E-85284292-880-243214 sayılı yazısı.

İlgi (a) ve ilgi (b) yazılarda;" Milletimizin onurlu duruşu ve kahramanca direnişiyle tarihimizin en
önemli dönüm noktalarından biri olan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü çerçevesinde ilimizde
anma törenleri ve etkinlikler düzenlenecektir.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nca 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma
Etkinlikleri Strateji Belgesi 2023'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerinin ana
konsepti Türkiye Yüzyılının Kahramanları olarak bildirilmiş olup; bu doğrultuda demokrasi zaferine
vurgu yapılması, milli birlik ve beraberlik duygusunun canlı tutulması, yaşanan hain darbe girişiminin
etkin bir şekilde anlatılması, FETÖ'nün gerçek yüzü, 15 Temmuz'un faili olduğu ve amacının ortaya
konularak, darbe girişimi ile ilgili toplumsal hafızanın diri tutulması, şehir ve gazilerimizin hatırlanması,
Türkiye'nin büyük mücadeleler sonucu elde ettiği kazanımlarını ne pahasına olursa olsun koruyacağının
öne çıkarılması, Türk milletinin bağımsızlığına kasteden dâhili ve harici hiçbir girişime teslim
olunmayacağının vurgulanması, Türk milletinin ilelebet birlik ve beraberlik içerisinde olacağının
anlatılması şeklinde belirlenen esaslara göre programlar hazırlanıp icra edilecektir.

Buna göre;
1- 14 Temmuz akşamından itibaren 15 Temmuz günü için tüm kamu kurum ve kuruluşları Türk

bayraklarıyla donatılacak olup, 15 Temmuz 2023 Cumartesi günü yapılması planlanan programlara İl
Protokolünün üst düzey katılımı sağlanacaktır. Tören ve etkinliklere sadece Türk Bayrağı kullanılmasına
özen gösterilecektir.

2- 15 Temmuz 2023 Cumartesi günü saat 0900'da 15 Temmuz Şehitliğinde (Karşıyaka) Ankara Valisi
ve il protokolüne dâhil zevatın, şehit yakınlarının, gazilerimizin ve sivil toplum temsilcilerinin de
katılacağı bir anma programı düzenlenecektir.

Program kapsamında;
a) Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı'nca; 15 Temmuz Şehitliğinde (Karşıyaka) 15 Temmuz

2023 Cumartesi günü saat 0900'da düzenlenecek olan programla ilgili olarak; gereken hazırlıklar, ses
düzeni, çevre düzenlemesi, çiçek dağılımı ve ikramlıklar ilgili birimlerle koordine edilerek sağlanacaktır.
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b) İl Emniyet Müdürlüğü'nce; yapılacak olan tüm etkinlikler kapsamında gerekli trafik, asayiş ve
güvenlik tedbirlerinin en üst seviyede alınması sağlanacaktır.

c) İl Müftülüğü'nce; yapılacak tüm etkinliklerde Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dua okunması için gerekli
görevlendirmeler yapılarak 15 Temmuz Cumartesi günü öğle namazını müteakip ilimiz ve ilçelerimizde
belirlenen camilerde Mevlid-i Şerifler okunması için gereken hazırlıklar yapılacaktır.

d) İl Sağlık Müdürlüğü'nce; programların yapılacağı alanlarda yeteri sayıda tam teçhizatlı ambulansın
görevlendirilmesi sağlanacak, sorumlu hastane belirlenmesi yapılarak her türlü müdahale için hazır hale
getirilecektir.

e) Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'nce; şehit yakınlarının sosyal çalışmacılar refakatinde
tören mahallerine getirilmesi için düzenlemeler yapılarak gereken destekler sağlanacaktır.

3- 15 Temmuz 2023 Cumartesi günü Ankara il genelinde ilçe kaymakamlıklarının koordinasyonunda
hava durumu göz önünde bulundurularak saat 2000'den itibaren alan ve meydanlarda demokrasi nöbeti;
şehit yakınları, gazi ve gazi yakınları ile STK, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımı ile
icra edilecektir. Demokrasi nöbeti tutulan alanlarda kurulacak büyük ekranlarda darbe girişimini anlatan,
15 Temmuz ruhunu yansıtan fotoğraf, film vb. görsel materyallerin gösterimi yapılacak, billboardlarda ise
resim ve posterlere yer verilmesi sağlanacaktır.

4- 10-15 Temmuz 2023 tarihleri arasında İlçe kaymakamlarımızca; protokole dahil zevat eşliğinde, 15
Temmuz şehitlerimizin kabirleri, şehit yakınları ve gazilerimiz ziyaret edilecek olup, düzenlenecek
ağırlama programlarına davet edilerek yapılacak etkinliklerde kendilerine yer verilecektir.

5- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Tören ve Etkinlikleri kapsamında kullanılacak olan
dijital ve görsel materyaller Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca oluşturulan
https://kurumsal.15temmuz.gov.tr internet adresinden temin edilecek olup, bunun dışında herhangi bir
grafik, logo, sembol vb. görsel malzeme kullanılmayacaktır.

6- 15 Temmuz tören ve etkinlikleri kapsamında yapılacak programlarda yerel yönetimlerce
vatandaşlarımıza ulaşım hizmetleri dahil gerekli desteklerin sağlanmasına çalışılacaktır.

7- 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan gece yarısı 0013'te tüm camilerimizde sela okunacaktır.
8-15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenecek tören ve etkinliklerde

kurumsal sosyal medya hesaplarının etkin bir şekilde kullanılması sağlanacak, yurt içi iletişim
faaliyetlerinde #TürkiyeYüzyılınınKahramanları ve yurt dışı iletişim faaliyetlerinde
#HeroesofTürkiyeCentury etkinlikleri kullanılacaktır." denilmektedir.
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Bu doğrultuda; 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerinin anlamına en uygun
şekilde icra edilebilmesi amacıyla odalarımızın ilgi (b) yazıda belirtilen hususları titizlikle yerine
getirerek, ilimizde planlanan etkinliklere oda üyelerimizle birlikte katılım sağlayacaklardır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter V. Başkan Vekili

Ek: İlgi (a) ve (b) yazı fotokopisi (6 Sayfa)


